Instituto Brasil de Inteligência 

em Administração Pública Ltda – ME.
Objeto: Prestação de serviços de 

assessoria e consultoria na área de licitações 
e contratos administrativos da Câmara 
Municipal de Cosmópolis, decorrente do 
Processo nº 23.198/2017.

Valor: R$ 7.680,00 (sete mil e seiscentos 
e oitenta reais), divididos em 12 parcelas 
mensais e iguais de R$ 640,00 (seiscentos 
e quarenta reais).

Dotação Orçamentária:
Conta: 62
Crédito Orçamentário 
Órgão: 02
Câmara Municipal de Cosmópolis
Unidade Orçamentária: 02.01
Poder Legislativo
Unidade Executora: